檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺中教育大學　函

地址：40306臺中市民生路140號

承辦人：賴慧君

電話：04-22183256

電子信箱：jun@mail.ntcu.edu.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國102年11月25日

發文字號：臺中大學進修字第1020860278號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理教育部「102年度國民小學教師加註輔導專長26

學分班」延後課程開課，請 查照。

說明：

一、旨揭班級因場地、師資及抵免學分審查，尚未確定無法如

期開課，延後課程開課日期如下：

(一)台北班：103年1月18日(六)。

(二)桃園班：103年2月22日(六)。

(三)台南班：103年3月15日(六)。

二、各班次授課地點、錄取名單，將於開課前一週公告於本校

進修推廣部網頁，敬請 惠予公告，並轉知所屬教師。

正本：花蓮縣政府、臺北市政府教育局、桃園縣政府教育局、雲林縣政府教育處、新北

市政府教育局、宜蘭縣政府教育處、屏東縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、彰

化縣政府教育處、南投縣政府教育處、基隆市政府教育處、嘉義市政府教育處、

新竹縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、新竹市政府教育處、高雄市政府教育局

、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局

副本：教育部、本校進修推廣部 2013-11-25
11:36:08

1020218592

■■■■■■花府 ■■■■■■■102/11/25

■■■■■■■